國立臺南藝術大學師資培育中心公告

主旨：公告本校 109學年度教育學程招生錄取名單

依據：本校 109學年度教育學程招生簡章，並奉本校

      1093500031號簽准辦理。

公告事項：

一、本校 109學年度教育學程招生，業經初審、筆試及面試

    完竣，音樂科正取 5名、備取 3名；藝術生活科-表演

    藝術正取 5名、備取 2名，合計錄取 10名師資生。

二、經錄取為本校 109學年度教育學程師資生者，應於 109

    年 7月 10日以前辦理報到手續。若未能親自辦理報到，

    可填妥報到委託書委託他人代理報到。逾時報到者，取

    消教育學程錄取資格。

三、經錄取教育學程師資生者，應參加新生說明會（時間及

    地點另行公告），以了解選課、修業及教師資格取得相

    關事宜。

四、109學年度教育學程招生師資生錄取名單如次頁：

國立臺南藝術大學 109學年度教育學程招生錄取名單

一、音樂科 正取生 (以准考證號排序)

准考證號 姓  名 系  所

ST109003 張郁琪 音樂學系

ST109008 吳玉娟 中國音樂學系

ST1090010 蔡安蕎 中國音樂學系

ST1090011 李翎喬 中國音樂學系

ST1090013 吳郁萱 音樂學系

註:李翎喬放棄資格，由簡唯勛遞補。

二、音樂科 備取生 (以備取順位排序)

准考證號 姓  名 系  所

ST109004 簡唯勛 音樂學系碩士班

ST109012 王子諺 中國音樂學系

ST109002 楊于慧 鋼琴合作藝術研究所

三、藝術生活科-表演藝術 正取生 (以准考證號排序)

准考證號 姓  名 系  所

ST109015 蕭伊婷 材質創作與設計系

ST109017 曾美樺 藝術史學系

ST109018 翁詩晴 藝術史學系

ST109019 鄭潔洳 材質創作與設計系

ST109020 龔泳真 材質創作與設計系

四、藝術生活科-表演藝術 備取生 (以備取順位排序)

准考證號 姓  名 系  所

ST109001 鄧雅文 材質創作與設計系

ST109016 柯景淯 材質創作與設計系

國立臺南藝術大學師資培育中心